&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 19 Giugno 2018
Prot. 179/EDB/Idg

Alle Societa

OGGETTO: MEETING SOTTO LE STELLE — ARIANO IRPINO (AV) 27 Giugno 2018

Si comunica in allegato I'elenco degli atleti convocati per il Meeting Sotto le Stelle, Incontro
per Rappresentative regionali Cadetti/Cadette che si disputera ad Ariano Irpino (AV) Mercoledi 27
Giugno 2018.

La partenza in pullman avra luogo da Via dei Robilant (Stadio della Farnesina) con ritrovo
Mercoledi 27 Giugno alle ore 10.15, il rientro & previsto in tarda serata.

La conferma dovra essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 24.00 di mercoledi
20 Giugno (tel. 06/33221775 — e-mail tecnico.lazio@fidal.it).

Gli atleti convocati dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d’identita (o
tessera FIDAL) e dovranno indossare il completo gara KARU di rappresentanza del Comitato
regionale FIDAL Lazio, per chi non avesse ricevuto tale completo gara, si prega di comunicare al
Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la taglia.

La Rappresentativa sara accompagnata dal tecnici di struttura Giuliano Baccani (cell. 347-
0889511), Francesco Pignata (cell. 3666814995), Vincenzo Scipione (cell. 3922234021) e dal
Tecnico Valerio Viola.

Il ritrovo, ad Ariano Irpino, é fissato per le ore 15.00.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale
- Emilio De Bonis -

fuito oty

NB: gli atleti che hanno gia ricevuto il completo gara KARU in occasione di una precedente
rappresentativa sono pregati di portarlo con sé, chi non lo avesse ricevuto & pregato di
comunicare la taglia alla segreteria del Settore Tecnico ( tel. 06/33221775 - e-mail
tecnico.lazio@fidal.it ).

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Lazio www.fidallazio.org

www.fidal.it I Via Flaminia Nuova, 830 - 00191 Roma -« tel. 06 33221775 - fax 06 3340014 « e-mail cr.lazio@fidal.it


mailto:tecnico.lazio@fidal.it
mailto:tecnico.lazio@fidal.it

CONVOCAZIONI

CADETTI
80m

1000m
100hs

Alto
Giavellotto

4x100

CADETTE
80m

1000m
80hs
Lungo
Giavellotto

4x100

MEETING SOTTO LE STELLE
Ariano Irpino (AV) - 27 Giugno 2018

FARAGLIA Flavio
GUADAGNO Alessio
LACANNA Gabriele
DI NICOLA Giorgio
VILLA Emiliano
SOTTILI Leonardo
LAMI Matteo
CONSIGLIO Daniel
MORETTI Entony
LINARI Valerio
FARAGLIA Flavio
GUADAGNO Alessio
RESTUCCIA Marco
MERCADANTE Damiano

MENICHELLI Swami
VENTURINI Elena
BIANCHI Flavia
D’ANGELI Martina
COLELLA Nicole
RAGNI Rebecca
VELLUTI Flavia
FRATOCCHI Chiara
CAMPISANO Alessia
LUCARELLI Giulia
MENICHELLI Swami
FRATOCCHI Chiara
VENTURINI Elena
PANUNZIO Michela

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003

2003
2003

2004
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

2003

RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RMO71 ASD Kronos Roma

RI239 Faratletica

RS030 ASD Atl. Frascati

RMO57 Fiamme Gialle G. Simoni
RMO071 ASD Kronos Roma

RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RI1239 Faratletica

RMO002 G.S. Fiamme Azzurre

RM147 Atl. Tiburtina
RM113 ASD Area LBM Sport Team

RMO027 Lib. Roma XV Circ.ne
RMO027 Lib. Roma XV Circ.ne
RM106 Giovanni Scavo 2000 Atl.
RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
RM113 ASD Area LBM Sport Team
RM113 ASD Area LBM Sport Team
RMO057 Fiamme Gialle G. Simoni
RMOQO71 ASD Kronos Roma

RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi



