



FEDERAZIONE ITALIANA  
DI ATLETICA LEGGERA

**Comitato Regionale LAZIO**

Roma, 19 Giugno 2018  
Prot. 179/EDB/ldg

**Alle Società**

**OGGETTO: MEETING SOTTO LE STELLE – ARIANO IRPINO (AV) 27 Giugno 2018**

Si comunica in allegato l'elenco degli atleti convocati per il Meeting Sotto le Stelle, Incontro per Rappresentative regionali Cadetti/Cadette che si disputerà ad Ariano Irpino (AV) Mercoledì 27 Giugno 2018.

La partenza in pullman avrà luogo da **Via dei Robilant (Stadio della Farnesina)** con ritrovo **Mercoledì 27 Giugno** alle ore 10.15, il rientro è previsto in tarda serata.

La conferma dovrà essere comunicata al Comitato Regionale entro le ore 24.00 di mercoledì 20 Giugno (tel. 06/33221775 – e-mail [tecnico.lazio@fidal.it](mailto:tecnico.lazio@fidal.it)).

Gli atleti convocati **dovranno obbligatoriamente portare con se un documento d'identità** (o tessera FIDAL) e dovranno indossare il **completo gara KARU** di rappresentanza del Comitato regionale FIDAL Lazio, **per chi non avesse ricevuto tale completo gara, si prega di comunicare al Settore Tecnico del CR Fidal Lazio la taglia.**

La Rappresentativa sarà accompagnata dal tecnici di struttura Giuliano Baccani (cell. 347-0889511), Francesco Pignata (cell. 3666814995), Vincenzo Scipione (cell. 3922234021) e dal Tecnico Valerio Viola.

Il ritrovo, ad Ariano Irpino, è fissato per le ore 15.00.

Cordiali saluti.

Il Fiduciario Tecnico Regionale  
- Emilio De Bonis -

**NB: gli atleti che hanno già ricevuto il completo gara KARU in occasione di una precedente rappresentativa sono pregati di portarlo con sé, chi non lo avesse ricevuto è pregato di comunicare la taglia alla segreteria del Settore Tecnico ( tel. 06/33221775 – e-mail [tecnico.lazio@fidal.it](mailto:tecnico.lazio@fidal.it) ).**

 **Federazione Italiana di Atletica Leggera  
Comitato Regionale Lazio [www.fidallazio.org](http://www.fidallazio.org)**

**[www.fidal.it](http://www.fidal.it)** | Via Flaminia Nuova, 830 • 00191 Roma • tel. 06 33221775 • fax 06 3340014 • e-mail [cr.lazio@fidal.it](mailto:cr.lazio@fidal.it)

## **CONVOCAZIONI**

### **MEETING SOTTO LE STELLE Ariano Irpino (AV) – 27 Giugno 2018**

#### **CADETTI**

80m	FARAGLIA Flavio GUADAGNO Alessio	2003 2003	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi RM071 ASD Kronos Roma
1000m	LACANNA Gabriele DI NICOLA Giorgio	2003 2003	RI239 Faratletica RS030 ASD Atl. Frascati
100hs	VILLA Emiliano SOTTILI Leonardo	2003	<b>RM057 Fiamme Gialle G. Simoni</b>
Alto	LAMI Matteo CONSIGLIO Daniel	2004 2004	RS010 Lib. Atl. Castelgandolfo-Albano RM057 Fiamme Gialle G. Simoni
Giavellotto	MORETTI Entony LINARI Valerio	2003 2003	RI239 Faratletica RM002 G.S. Fiamme Azzurre
4x100	FARAGLIA Flavio GUADAGNO Alessio <b>RESTUCCIA Marco</b> MERCADANTE Damiano	2003 2003	<b>RM147 Atl. Tiburtina</b> RM113 ASD Area LBM Sport Team

#### **CADETTE**

80m	MENICHELLI Swami VENTURINI Elena	2004 2003	RM027 Lib. Roma XV Circ.ne RM027 Lib. Roma XV Circ.ne
1000m	BIANCHI Flavia D'ANGELI Martina	2004 2003	RM106 Giovanni Scavo 2000 Atl. RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
80hs	COLELLA Nicole RAGNI Rebecca	2003 2003	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi
Lungo	VELLUTI Flavia FRATOCCHI Chiara	2003 2003	RM113 ASD Area LBM Sport Team RM113 ASD Area LBM Sport Team
Giavellotto	CAMPISANO Alessia LUCARELLI Giulia	2003 2003	RM057 Fiamme Gialle G. Simoni RM071 ASD Kronos Roma
4x100	MENICHELLI Swami FRATOCCHI Chiara VENTURINI Elena PANUNZIO Michela	2003	RI223 Atl. Stud. Rieti Andrea Milardi